Cuenta Publica 2023

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2023
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(PESOS)

Fideicomiso de Fomento Minero

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

5,780,509,181

3,274,701,103
7,145,956

0

0

0

0
-340,867,464
3,608,422,611
2,505,808,078
0

0

236,767,821
14,029,592

0

-79,467,822

0

0
2,334,478,487

1,458,554,496,774

1,458,261,823,755
314,674,600,707

0

0

0

0

185,426,930
1,143,401,796,118

292,673,019

o o o o o

21,972

0

0
292,651,047

1,458,597,936,105

1,458,430,682,795
313,160,616,955

0

0

0

0

388,157,064
1,144,881,908,776
167,253,310

o]

o]

o]

22,086

0

1,914,393

o]

o]

165,316,831

5,737,069,850

3,105,842,063
1,521,129,708
0

0

0

0
-543,597,598
2,128,309,953
2,631,227,787
0

0

236,767,821
14,007,506

0

-81,360,243

0

0
2,461,812,703

-43,439,331

-168,859,040
1,513,983,752
0

0

0

0
-202,730,134
-1,480,112,658
125,419,709
0

0

0

-22,086

0

-1,892,421

0

0

127,334,216

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizd: C.P. Martha Graciela Camargo Nava
Subdirectora de Finanzas y Administracion

Elabord: MBA y L.C. Alberto Alvaro Vital Sanabria

Gerente de Presupuesto y Contabilidad
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